O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

14 de Dezembro de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023 - SRP

ID nº 1032028

A Prefeitura Municipal de Caculé – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº
10.520/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº 1.651/2021 e 1.1652/2021, Lei
Complementar nº 123/2006 e, subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/1993, com suas posteriores
alterações, torna público que será realizado o Pregão Eletrônico nº 017/2023, tendo como objeto o
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos diversos, em atendimento as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, deste município, conforme condições e especifi-
cações constantes no Edital e seus anexos, que será realizado no dia 27 de dezembro de 2023, às
14h00min, na sede desta Prefeitura, através da plataforma www.licitacoes-e.com.br. Aos interessa-
dos o Edital estará à disposição na íntegra no link: Portal da Transparência - Prefeitura Municipal de
Caculé - Site Oficial (cacule.ba.gov.br), mais informações junto ao setor competente, estabelecido à
Rua Rui Barbosa – Nº 26, Centro – Caculé/BA – CEP: 46.300-000, das 07h00min às 13h00min ou
via E-mail: licitacao@cacule.ba.gov.br. Os demais atos deste processo serão publicados no Diário
Oficial do Município. Caculé/BA, 13 de dezembro de 2023. Pregoeira: Gleide Jeane Pereira Gomes.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 511/2023

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 CONTRATANTE: PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº 13.676.788/0001-00. CONTRATADO:TRIMAG
TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
06.061.215.0001-07, com endereço comercial, na Avenida José Neves Teixeira, 880, Paraiso, Cen-
tro –Guanambi – BA, CEP: 46.430-000. OBJETO: Aquisição de óleos, lubrificantes, graxas, aditivos
e outros, para utilização em veículos e máquinas da frota municipal, em atendimentos às demandas
das diversas Secretarias Municipais, conforme condições, especificações e quantidades constantes
no Edital do Pregão Eletrônico nº 004/2023 e seus anexos e Ata de Registro de Preços nº 025/2023.
VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). ASSINATURA: 01 de dezembro de 2023. Vigência:
31 de dezembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ